

Объявление о проведении конкурса 2023-11811

КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
04.11.2022 12:17:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	36.00000	В детализации	7 823 268.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
2	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2	В детализации	1.00000	В детализации	130 605.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
3	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 20 КАЛ/СМ2	В детализации	1.00000	В детализации	147 050.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
4	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	2.00000	В детализации	480 402.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
5	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОБЧАТОБУМАЖНОЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	В детализации	157.00000	В детализации	1 938 008.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	В детализации	115.00000	В детализации	4 952 820.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
7	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ	В детализации	38.00000	В детализации	1 945 866.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000

8	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	В детализации	35.00000	В детализации	2 052 750.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
9	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	10.00000	В детализации	1 559 130.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
10	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2	В детализации	111.00000	В детализации	13 229 535.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
11	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 65 КАЛ/СМ2	В детализации	6.00000	В детализации	1 335 654.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			512.00000		35 595 088.00					
				с НДС	39 866 498.56					

Детализация по лоту №1										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТ РАБ УТЕП С ЗАЩ ОТ ТЕРМИЧ РИСК 96-100 170-176 45 КАЛ/СМ2	15.00000	217 313.00	Комплект	3 259 695.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
2	КОСТ РАБ УТЕП С ЗАЩ ОТ ТЕРМИЧ РИСК 96-100 182-188 45 КАЛ/СМ2	1.00000	217 313.00	Комплект	217 313.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
3	КОСТ РАБ УТЕПЛ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСК 104-108/170-176 45 КАЛ/СМ2	8.00000	217 313.00	Комплект	1 738 504.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
4	КОСТ РАБ УТЕПЛ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСК 104-108/182-188 45 КАЛ/СМ2	2.00000	217 313.00	Комплект	434 626.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.

5	КОСТ РАБ УТЕПЛ С ЗАЩ ОТ ТЕРМИЧ РИСК 88-92 170-176 45 КАЛ/СМ2	1.00000	217 313.00	Комплект	217 313.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
6	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ 45 КАЛ 112-116/182-188	3.00000	217 313.00	Комплект	651 939.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
7	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛ. ОТ ЭЛЕКТР.ДУГИ 45 КАЛ, 104-108/158-164	4.00000	217 313.00	Комплект	869 252.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
8	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛ. ОТ ЭЛЕКТР.ДУГИ 45 КАЛ, 112-116/170-176	1.00000	217 313.00	Комплект	217 313.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
9	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛ. ОТ ЭЛЕКТР.ДУГИ 45 КАЛ, 88-92/182-188	1.00000	217 313.00	Комплект	217 313.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
ИТОГО		36.00000			7 823 268.00					

Детализация по лоту №2

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ ИТР ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ, 96-100/170-176	1.00000	130 605.00	Комплект	130 605.00	Согласно Технического задания №37.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №37 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №37. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №37.
ИТОГО		1.00000			130 605.00					

Детализация по лоту №3

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ ИТР ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 20 КАЛ, 120-124/182-188	1.00000	147 050.00	Комплект	147 050.00	Согласно Технического задания №37.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №37 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Улытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №37. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №37.
ИТОГО		1.00000			147 050.00					

Детализация по лоту №4										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛ. ОТ ЭЛЕКТР.ДУГИ 45 КАЛ, 96-100/170-176	1.00000	240 201.00	Комплект	240 201.00	Согласно Технического задания №39.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №39. прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Улытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №39. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №39.
2	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ОТ ЭЛЕКТР.ДУГИ 45 КАЛ, 120-124/182-188	1.00000	240 201.00	Комплект	240 201.00	Согласно Технического задания №39.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №39. прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Улытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №39. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №39.
ИТОГО		2.00000			480 402.00					

Детализация по лоту №5										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН Х/Б (ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМ) 104-108/158-164	6.00000	12 344.00	Штука	74 064.00	Согласно Технического задания №41	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №41 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Улытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №41. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №41.
2	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧЕБУМ. (ДЛ ДУГОСТ-КИХ КОСТЮМ)112-116/194-200	2.00000	12 344.00	Штука	24 688.00	Согласно Технического задания №41	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №41 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Улытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №41. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №41.

Детализация по лоту №10

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ РАБ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСКОВ ЭЛЕКТР ДУГИ 104-108/170-176, 12 кал	37.00000	119 185.00	Комплект	4 409 845.00	Согласно Технического задания №36	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №36 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №36. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №36.
2	КОСТЮМ РАБ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСКОВ ЭЛЕКТР ДУГИ 112-116/182-188, 12 кал	4.00000	119 185.00	Комплект	476 740.00	Согласно Технического задания №36	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №36 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №36. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №36.
3	КОСТЮМ РАБ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСКОВ ЭЛЕКТР ДУГИ 120-124/182-188, 12 кал	1.00000	119 185.00	Комплект	119 185.00	Согласно Технического задания №36	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №36 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №36. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №36.
4	КОСТЮМ РАБ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ ЭЛЕКТР ДУГИ 12КАЛ/СМ2 88-92/182-188	3.00000	119 185.00	Комплект	357 555.00	Согласно Технического задания №36	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №36 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №36. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №36.
5	КОСТЮМ РАБ С ЗАЩИТ ОТ ТЕРМИЧ РИСК 120-124/170-176 12 КАЛ/СМ2	1.00000	119 185.00	Комплект	119 185.00	Согласно Технического задания №36	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №36 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №36. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №36.

Детализация по лоту №11										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ РАБ УТЕПЛ С ЗАЩ ОТ ТЕРМИЧ РИСКОВ ЭЛЕКТР ДУГИ 65 КАЛ/СМ2, 88-92/158-164	1.00000	222 609.00	Комплект	222 609.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
2	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ 65КАЛ 96-100/158-164	5.00000	222 609.00	Комплект	1 113 045.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
ИТОГО		6.00000			1 335 654.00					

Конкурсные заявки принимаются в срок до	Конкурсные заявки вскрываются
18.11.2022 12:30:00	18.11.2022 12:30:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Ахметова Маруан Талиповна	Maruan.Akhmetova@kazakhmys.kz	926062

Проект договора	Конкурсная документация	
Приложение 4_проект договора-docx (/ru/Tender/dlContract/11811?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmlLRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M2iIOVBhWWWJ6bg==)	623-тКонкурсная документация-pdf (/ru/Tender/dlDoc/11811?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmlLRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M2iIOVBhWWWJ6bg==)	Приложение 2_техни (/ru/Tender/dlDoc/11811?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmlLRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M2iIOVBhWWWJ6bg==)

Дополнительные файлы		
Т3_36_37_38_39_41_47_48_50-rar (/ru/Tender/dlFile/11811?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmlLRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M2iIOVBhWWWJ6bg==)	 (/ru/Tender/dlFile/11811?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmlLRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M2iIOVBhWWWJ6bg==)	 (/ru/Tender/dlFile/11811?fid=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmlLRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M2iIOVBhWWWJ6bg==)

Документация по лотам								
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок	
1	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	36.00000	В детализации	7 823 268.00	 (/ru/tender/dllot/11811?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmlLRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M2iIOVBhWWWJ6bg==)	0	
2	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2	В детализации	1.00000	В детализации	130 605.00	 (/ru/tender/dllot/11811?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmlLRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M2iIOVBhWWWJ6bg==)	0	
3	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 20 КАЛ/СМ2	В детализации	1.00000	В детализации	147 050.00	 (/ru/tender/dllot/11811?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmlLRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M2iIOVBhWWWJ6bg==)	0	
4	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	2.00000	В детализации	480 402.00	 (/ru/tender/dllot/11811?no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmlLRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M2iIOVBhWWWJ6bg==)	0	

5	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОБЧАТОБУМАЖНОЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	В детализации	157.00000	В детализации	1 938 008.00	(/ru/tender/dlot/11811?no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmILRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M21iOVbhWWWJ6bg==)	0
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	В детализации	115.00000	В детализации	4 952 820.00	(/ru/tender/dlot/11811?no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmILRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M21iOVbhWWWJ6bg==)	0
7	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ	В детализации	38.00000	В детализации	1 945 866.00	(/ru/tender/dlot/11811?no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmILRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M21iOVbhWWWJ6bg==)	0
8	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	В детализации	35.00000	В детализации	2 052 750.00	(/ru/tender/dlot/11811?no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmILRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M21iOVbhWWWJ6bg==)	0
9	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	10.00000	В детализации	1 559 130.00	(/ru/tender/dlot/11811?no=9&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmILRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M21iOVbhWWWJ6bg==)	0
10	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2	В детализации	111.00000	В детализации	13 229 535.00	(/ru/tender/dlot/11811?no=10&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmILRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M21iOVbhWWWJ6bg==)	0
11	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 65 КАЛ/СМ2	В детализации	6.00000	В детализации	1 335 654.00	(/ru/tender/dlot/11811?no=11&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5YmILRHRwQXExV1JITkRVbzhhOU9kUnB4ajFreTUzdVA0M21iOVbhWWWJ6bg==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика

Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
32	3	0	0	0

История скачивания

Компания	Количество
----------	------------

Обеспечение конкурсной заявки представляется в одном из следующих видов: 1) залога денег путем внесения потенциальным поставщиком на соответствующий банковский счет субъекта естественной монополии; Залог денег путем внесения потенциальным поставщиком на соответствующий банковский счет субъекта естественной монополии (расчётный счет заказчика ФАО «Bank RBK» Республика Казахстан в г. Жезказган KZ87821S89AM10000001, БИК банка KINCKZKA, БИН 961040001524); 2) банковской гарантии. Юридический адрес: АО «Жез.РЭК», Карагандинская область, г. Жезказган, ул. М.Маметовой, 33.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.



